



EGE ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ  
2022 - 2023 Eğitim - Öğretim Yılı Güz Yarıyılı  
Öğrenci Kontenjanları ve Başvuru Koşulları



1. ANABİLİM DALI	2. PROGRAM ADI	3. PROGRAM TÜRÜ	4. DEĞERLENDİRME ŞEKLİ	5. KONTENJAN			6. ALES Puan Türü	7. PROGRAMA ÖZGÜ BAŞVURU KOŞULLARI
				T.C. Vatandaşı	Yabancı Uyruklu	Prog. Göre Toplam Kont.		
İngiliz Dili ve Edebiyatı	Edebiyat ve Kültürel Çalışmalar	İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programı*	Mülakat	15	0	15	İstenmiyor	Dört yıllık lisans eğitimi veren bir programdan mezun olmak.
İşletme	İşletme	İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programı*	Mülakat	50	0	50	İstenmiyor	Dört yıllık lisans eğitimi veren bir programdan mezun olmak.
İşletme	Pazarlama ve Marka Yönetimi	İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programı*	Mülakat	55	0	55	İstenmiyor	Dört yıllık lisans eğitimi veren bir programdan mezun olmak.
İşletme	İnsan Kaynakları Yönetimi ve Yönetim Geliştirme	İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programı*	Mülakat	30	0	30	İstenmiyor	Dört yıllık lisans eğitimi veren bir programdan mezun olmak.
İşletme	Muhasebe ve Finansman	İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programı*	Mülakat	30	0	30	İstenmiyor	Dört yıllık lisans eğitimi veren bir programdan mezun olmak.
İşletme	Üretim İşlemler Yönetimi	İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programı*	Mülakat	30	0	30	İstenmiyor	Dört yıllık lisans eğitimi veren bir programdan mezun olmak.
Psikoloji	Aile Danışmanlığı	İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programı*	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	30	0	30	İstenmiyor	Psikoloji bölümü, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik bölümü, Sosyal Hizmetler Bölümü, Tıp Fakültesi veya Hemşirelik Fakültesi lisans programlarından birinden mezun olmak.
Uluslararası İlişkiler	Uluslararası İlişkiler ve Siyaset Bilimi	İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programı*	Mülakat	75	25	100	İstenmiyor	Dört yıllık lisans eğitimi veren bir programdan mezun olmak.
<b>Hesaplama Satırı (toplam)</b>				<b>315</b>	<b>25</b>	<b>340</b>	<b>AD Toplamı</b>	<b>340</b>

\*İkinci öğretim tezsiz yüksek lisans programları için en az 10 adayın kazanması ve kayıt yaptırması halinde program açılacaktır.

\*\*Uzaktan eğitim tezsiz yüksek lisans programı için en az 24 adayın kazanması ve kayıt yaptırması halinde program açılacaktır.